MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2017

PROTOCOLO 2017/05/284404

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  Anjos e Trucolo Ltda-ME
   CNPJ nº 01.177.967/0001-96

OBJETO: Aquisição de peças e mão de obra, conforme relação de quantidades e valores
constantes do orçamento anexo a este processo, para a manutenção do Rolo Caterpilar CS-533-E.

VALOR: R$ 7.950,00(sete mil novecentos e cinquenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 05.00 – Departamento de Obras e Serviços Rodoviários; 05.01 –
Divisão de Serviços Rodoviários; 2678200052.011 – Atividades operacionais da divisão de serviços

rodoviários; 33.90.30. Material de consumo; Despesa 1107; 33.90.39 – Outros serviços de
terceiros - Pessoa Jurídica; Despesa: 1135.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 11 de maio de 2017.

Nilson Antonio Feversani
Prefeito Municipal